7.1 Cena za zhotovení předmětu plnění dle této smlouvy je cenou smluvní, sjednanou dohodou 

obou smluvních stran ve smyslu nabídky zhotovitele ze dne 10. 05. 2019 a to ve výši:

Cena celkem bez DPH:   98.000,- Kč
DPH v zákonné výši:   20.580,- Kč
Cena díla celkem:    118.580,- Kč

Slovy: Jedno sto osmnáct tisíc pět set osmdesát korun českých.

7.2 Smluvní strany se dohodly, že finanční záloha nebude poskytnuta.
7.3 Objednatel se zavazuje zaplatit dohodnutou smluvní cenu dle čl. VII., odst. 7.1 nejpozději do 

30 kalendářních dnů po obdržení faktury. Za úhradu ceny za zhotovení předmětu plnění se